



Dofinansowano ze środków  
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

**Ministerstwo  
Kultury  
i Dziedzictwa  
Narodowego**



MIŁOSZ >>



**ZAPROSZENIE**

>>> odNowa

# Centrum Edukacji Obywatelskiej

i

## Wydawnictwo Szkolne PWN

zapraszają

na konferencję inaugurującą program



realizowany w ramach Roku Miłosza

Konferencja odbędzie się 16 marca, w godzinach 14.00-16.00  
w Warszawskim Domu Technika NOT w Warszawie, ul. Czackiego 3/5

### W PROGRAMIE KONFERENCJI:

» prezentacja programu **MIŁOSZ odNowa** » wykład Eksperta: *Oddawanie głosu pamięci: kategorie przeszłości według Czesława Miłosza* **dr Agnieszka Kruszyńska**, Akademia Humanistyczna im. A. Gieyszтора w Pułtusku » zapisy na warsztaty wprowadzające do programu.

Nauczyciele otrzymają specjalny numer biuletynu *Uczyć łatwiej* z płytą CD poświęcony osobie i twórczości Czesława Miłosza, metodom pracy z utworami Miłosza oraz założeniom programu **MIŁOSZ odNowa** i **Roku Miłosza**.

Prosimy o potwierdzenie przybycia na konferencję do **9 marca 2011 roku**

- » wypełniając **formularz zgłoszenia** na stronie programu [www.ceo.org.pl/miloszodnowa](http://www.ceo.org.pl/miloszodnowa)
- » **lub** dzwoniąc na infolinię: **0 801 30 40 50** (prosimy podać: imię i nazwisko, telefon kontaktowy, adres szkoły)
- » **lub** wysyłając faks pod nr **22 69 54 806** (korzystając z formularza dostępnego na stronie programu).

Liczba miejsc na konferencję ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.

### O PROGRAMIE MIŁOSZ odNowa

Uczniowie pod opieką nauczycieli będą pracować nad projektami wokół kwestii tożsamości wychodząc od rozważań Miłosza na ten temat. Zadaniem zespołów szkolnych będzie przygotowanie wydarzenia *Święta Miłosza* w ich lokalnej społeczności. Pod koniec programu zostanie wydana publikacja podsumowująca program, zawierająca scenariusze lekcji, przykłady projektów uczniowskich oraz teksty specjalistów od Miłosza.

### ORGANIZATORZY PROGRAMU ZAPEWNIAJĄ:

- » materiały pomocnicze i promocyjne » konferencje i warsztaty dla nauczycieli oraz warsztaty dla uczniów » możliwość umieszczania informacji o szkole i realizowanym projekcie na stronie internetowej programu: [www.ceo.org.pl/miloszodnowa](http://www.ceo.org.pl/miloszodnowa)
- » newsletter z bieżącymi informacjami o programie » udział w ogólnopolskiej prezentacji projektów w Warszawie oraz w warsztatach w Krasnogrudzie » wsparcie merytoryczne » konsultacje, dodatkowe materiały pomocnicze, wymianę informacji między grupami realizującymi projekt, pomoc w kontaktach ze specjalistami.